[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16 июля 2025
	        г. Арсеньев
	№
	495-па

О создании межведомственной рабочей группы
 по вопросам поддержки участников СВО

На основании Протокола расширенного заседания Правительства Приморского края под руководством Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко от 26 июня 2025 года № 1-ППК, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края , администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную рабочую группу по вопросам поддержки участников СВО (далее — рабочая группа), утвердить её состав (по должностям) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рабочей группе проводить заседания в последний четверг месяца.

3. Организационному управлению администрации городского округа        (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа

    С.С.Угаров

      УТВЕРЖДЕН
     постановлением администрации
    Арсеньевского городского округа
от  «  16  »  июля    2025 г. №  495-па
СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по вопросам

поддержки участников СВО

(по должностям)
 Врио Главы Арсеньевского городского округа,  председатель рабочей группы;
 Заместитель главы администрации городского округа, заместитель председателя рабочей группы;

Заместитель начальника организационного управления администрации городского округа, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
 Руководитель аппарата администрации городского округа;
 Заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации городского округа;
 Начальник организационного управления администрации городского округа;
 Начальник управления культуры администрации городского округа;
 Начальник правового управления администрации городского округа ;
 Начальник управления имущественных отношений администрации городского округа;
 Начальник управления жизнеобеспечения администрации городского округа;
 Начальник управления спорта и молодежной политики администрации городского округа;
 Начальник управления образования администрации городского округа;
 Главный врач КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;
 Начальник отделения КГКУ «Центр социальной поддержки населения ПК»;
 Координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества».

_______________

Врио Главы городского округа                                                                         С.С. Угаров
[image: image1.png]